

ÅRSREDOVISNING

för

Tanumshede Plåtslageri AB

Org.nr. 556829-9225

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Tanumshede Plåtslageri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 mars 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tanumshede 2024-03-22



Frans Karlsson

ÅRSREDOVISNING

för

Tanumshede Plåtslageri AB

Org.nr. 556829-9225

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

JK

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plåtslageri.

Företagets säte är Tanum

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 252 682	4 463 454	4 556 316	4 568 829
Resultat efter finansiella poster	1 601 252	47 915	939 464	586 589
Soliditet (%)	60,82	53,25	59,84	64,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat 2023 mot tidigare år som ett led i ökad efterfrågan av bolagets tjänster och varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	84 696	95 655	230 351
Balanseras i ny räkning		95 655	-95 655	0
Årets resultat			985 282	985 282
Belopp vid årets utgång	50 000	180 351	985 282	1 215 633

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	180 351
Årets resultat	985 282
	<u>1 165 633</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 165 633</u>
	1 165 633

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ML

Tanumshede Plåtslageri AB

Org.nr. 556829-9225

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 252 682	4 463 454
Övriga rörelseintäkter		-321	85 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 252 361</u>	<u>4 548 868</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 114 898	-2 277 038
Övriga externa kostnader		-588 694	-632 445
Personalkostnader	2	-1 860 414	-1 504 143
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 342	-84 342
Summa rörelsekostnader		<u>-5 648 348</u>	<u>-4 497 968</u>
Rörelseresultat		1 604 013	50 900
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 323	2
Räntekostnader		-4 084	-2 987
Summa finansiella poster		<u>-2 761</u>	<u>-2 985</u>
Resultat efter finansiella poster		1 601 252	47 915
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	69 000
Förändring av överavskrivningar		19 945	-121
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 055</u>	<u>68 879</u>
Resultat före skatt		1 251 197	116 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 915	-21 139
Årets resultat		<u>985 282</u>	<u>95 655</u>

2024032809555

h

Tanumshede Plåtslageri AB

Org.nr. 556829-9225

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not 2023-12-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

179 954

264 296

Summa materiella anläggningstillgångar

179 954

264 296

Summa anläggningstillgångar

179 954

264 296

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

486 199

403 028

Summa varulager

486 199

403 028

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

408 173

279 570

Övriga fordringar

6 338

74 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 591

71 544

Summa kortfristiga fordringar

490 102

425 484

Kassa och bank

Kassa och bank

2 330 543

607 417

Summa kassa och bank

2 330 543

607 417

Summa omsättningstillgångar

3 306 844

1 435 929

SUMMA TILLGÅNGAR**3 486 798****1 700 225**

+~

2024032809536

Tanumshede Plåtslageri AB

Org.nr. 556829-9225

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	180 351	84 696
Årets resultat	985 282	95 655
Summa fritt eget kapital	1 165 633	180 351

Summa eget kapital	1 215 633	230 351
---------------------------	------------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 093 000	783 000
Akkumulerade överavskrivningar	47 270	67 215
Summa obeskattade reserver	1 140 270	850 215

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	433 839	278 302
Skulder till koncernföretag	154 475	94 475
Skatteskulder	105 148	0
Övriga skulder	207 774	143 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	229 659	103 202
Summa kortfristiga skulder	1 130 895	619 659

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 486 798	1 700 225
---------------------------------------	------------------	------------------

42

2024032809537

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 552 858	1 688 550
Försäljningar/utrangeringar	0	-135 692
Utgående anskaffningsvärden	1 552 858	1 552 858
Ingående avskrivningar	-1 288 562	-1 339 912
Årets avskrivningar	-84 342	-84 342
Utgående avskrivningar	-1 372 904	-1 288 562
Redovisat värde	179 954	264 296

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

72

Tanumshede Plåtslageri AB

Org.nr. 556829-9225

NOTER

Tanumshede



Frans Karlsson

2024-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2024.



Hans Lundgren

Auktoriserad revisor
